

## InO（2～6コース目・非寛解）

治療スケジュール：1コース 4週間

薬剤名	投与量	効能	投与経路	投与時間	1日目	…	8日目	…	15日目	…
ソル・メドロール注 +ポララミン注 +生理食塩液	40mg 5mg 50mL	抗アレルギー薬	点滴	15分	○		○		○	
生理食塩液	50mL		点滴	30分	○		○		○	
ベスポンサ注 +生理食塩液	<b>0.8mg/m<sup>2</sup></b> 50mL	治療薬	点滴	60分	○					
ベスポンサ注 +生理食塩液	<b>0.5mg/m<sup>2</sup></b> 50mL	治療薬	点滴	60分			○		○	
生理食塩液	50mL		点滴	5分	○		○		○	

※ベスポンサ投与30分前にアセトアミノフェン1000mgを内服。

※最大5コース。造血幹細胞移植を予定する場合は最大3コース。